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Protokoll fört vid förhör med, 
BERISA; KIJJTIM född 581008-9416. 

Hemma hörande Skarpövägen 1J, 

132 00 Saltsjö-Boo. 

Förhöret hållet onsdagen den 1 mars 1989 

på RK-A2, med början klockan 11.45. 
Förhörsledare: krinsp Torsten Stålnacke 
och krkom Ingemar Krusell . 

Berisa underrättas att förhöret gäller kompletteringar till tidigare hållna 

förhör i mordutredningen på Olof Palme. 

Inledningsvis delges Kujtim våra efterforskningar via Interpol vad beträffar 

Kujtims vapen som försvunnit i U.S.A. Kujtim underrättas dessutom om att vi 

söker vapen som kan sammankopplas till klubb Oxen eller med gärningsmannen. 

Beträffande "Floridavapnet", så står Kujtim fast vid den berättelse han avgett 

vid föregående förhör. Kujtim redogör återigen händelsen då vapnet fråntogs vid 

en uppgörelse med negern "Jamaica", januari 1986. Kujtim var inrotad och väl 

etablerad i narkotikamissbruket och vistades dagligen i narkotikakretsar 

under sin vistelse i Florida. 

Brodern Tahir och en alban vid namnet Bayram, som kallas för "Steve", var med 

vid uppgörelsen, då Kujtims vapen fråntogs. "Steve" äger Perfecto Pizza, 

en pizzeria i Fort Lauderdale. 

;li'r 
Negern Jamaica som avlossade första skottet, beskyllde Kujtim ldetta när negerns 

kamrater anlände. Negerns kamrater var beväpnade med grövre vapen. Kyjtim bad 

att "Jamaicas" kamrater skulle kontrollera vapnens magasin, detta för att utröna 

vem som avlossade första skottet. Kujtim, Tahir och Steve flydde från platsen . 

Negern "Jamaica" sköt 2-3 skott efter dem. 

I samband med flykten, fräffade Kujtim en polispatrull. Kujtim redogjorde 
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för händelsen, utan att nämna någonting om att hans vapen fråntogs. Kujtim 
.. .. ville inte delge for polismannen att han hade kontakter 1 narkotikakretsar . 

Kujtim redogör för "vapen och ammunitionslådan", som anträffades på Skarpö

vägen 13 vid husrannsakan . 

Kujtim lämnar samma berättelse som vid tidigare förhör beträffande åtkomsten, 

transporten och förvaringen av vapen och ammunitionslådan. Kujtim hade inte 

tillgång till vapen som var anpassade till ammunitionstyperna som låg i vapen

lådan . 

Kujtim tillfrågas om han innehaft en lägenhet eller om han haft - tillgång 

till en lägenhet på Kungsholmen. Kortfattat svarar Kujtim att han inte bott 

i Stockholm. Kujtim saknar kännedom om brodern Tahir haft tillgång till någon 

lägenhet på Kungsholmen, närmare bestämt vid S:t Eriksplan. Kujtim kan i var

je fall inte associera Tahir till någon lägenhet i det området. 

l(ujtim tillfrågas om han kan erinra sig en lägenhet, där han förvarat ett va

pen i en bokhylla bakom ett videofodral. Kujtim ställer sig frågonde och kän

ner inte igen påståendet. Kujtim förnekar vidare att han yttrat inför någon: 

"det här vapnet har mördat", beträffande vapnet i bokhyllan . 

Enligt spaningsuppslag 89-03-01, har Kujtim berättat för polisman Jan Persson 

i samband med fordonskontroll den 27 februari 1989, att han mycket väl vet 

vem 41-åringen är och att han såg honom på Oxen, underförstått kvällen då 

Palme mördades. 

l(ujtim ser något förvånad ut över uppgifterna i spaningsuppslaget. 41-åringen 

har Kujtim sett i "pundarkretsar", vilket han förklarade för polispatrullen 
vid kontrollen. Någon närmare bekantskap har Kujtim således inte med 41-årin
gen. Vidare så kan Kujtim inte säga om 41-åringen var på klubb Oxen den 28 

februari 1986. 

Kujtim höres fortsättningsvis om sitt vapeninnehav, vapnet som han enligt 

O vittnesuppgift, innehade på Skarpövägen sommaren 1987. 
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Kujtim nekar med bestämdhet till att han innehaft skjutvapen på Skarpövägen. 
Kujtim underrättas om att uppgifterna lämnats av Asa Nordblom som besökt bo

staden där vapnet förvarades. Kujtim säger nu liksom tidigare att Åsa inte 

besökt adresserna på Skarpövägen. 

Sedan Kujtims ankomst till Sverige efter broderns död, har Kujtim träffat 
Åsa Nordblom 1 - 3 gånger, på olika klubbar i Stockholm. Kujtim har besökt 

Asas bostad vid ett tillfälle. Åsa har berättat för Kujtim att polisen var 

intresserad av honom. Kujtim kan inte påminna sig om Asa nämnde någonting om 

att hon blivit förhörd beträffande "Skarpövapnet". 

Kujtims bostad är belägen på bottenvåningen, Skarpövägen 25 i Saltsjö-Boo. 
Föräldrarnas bostad är belägen på första våningen, Skarpövägen 13. Kujtim för
klarar vidare, beträffande Åsas besök i någon av bostäderna att hon inte be

sökt adresserna i hans sällskap. En möjlighet finns, nämligen att Asa besökt 

någon av adresserna under den tid Kujtim satt på fångvårdsanstalt. Asa Har 

träffat Kujtims syster Sanie vid något tillfälle. Kujtim kan inte närmare be
skriva Asas relation till Sanie. 

Kujtim svävar något på uppgiften och säger att det är helt uteslutet att Asa 

besökt Kujtims bostad. Beträffande vapnet säger Kujtim att Asa möjligen sett 

en attrapp av en Magnum 44. Om så är fallet, upplyser Kujtim om att attrappen 

såldes till "l<ari" för tusen kronor. Kujtim kan inte erinra sig när affären 

ägde rum. Denna attrapp innehade l<ujtim i samband med frigivningen efter att 

han avtjänat straffet för våldtäkt. l(ujtim kan inte erinra sig var Asa even

tuellt sett denna attrapp. Och beträffande Kari så kan Kujtim endast ange den

nes förnamn. 

Kujtim till frågas om han har nya uppgifter att lämna beträffande "Paldanius

vapnet". Kujtim förklarar att han satt på Hällbyanstalten vid tidpunkten för 

mordet på Ari Paldanius. Kujtim berättar återigen, liksom tidigare att han 

inte är närmare bekant med Ari Paldanius, däremot känner han lena Paldanius 

mycket väl. Kujtim har inga upplysningar att lämna beträffande vapen, som 

förekommit hos Paldanius eller i dennes krets. 
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Kujtim är bekant med Sigge Cedergren, bland annat genom spelklubbarna i Stockholm. 

Sigge Cedergren har vistats ofta • pa klubb Oxen, där Kujtim var stamgäst. 

Kujtim har inte handlat narkotika eller haft andra affärer ihop med Sigge. 

Kujtim känner m ycket väl till att Sigge bodde i närheten av mordplatsen. Kujtim 

har dock inte besökt Sigges bostad vid något tillfälle, däremot har han 

transporterat narkotikaköpare till Sigges bostad. Vid dessa tillfällen har 

Ku 'tim J alltid suttit kvar i bilen utanför Si gg es bostad. 

Fortsatt förhör gäller efterforskningar av vapen som kan anknytas till klubb 

Oxen . 

Kujtim känner endast till att en "hagelbössa" gömts på klubben vid ett tillfälle. 

Kujtim har inte gömt vapen på klubb Oxen för egen del eller åt npgon annan. 

Kujtim känner mycket väl till lokaliteterna på klubb Oxen, även toalettutrymmet. 

©�tltim tillfrågas konkret om han gömt några va�en vid något tillfälle på 

toaletten. Kujtim svarar nej på ett övertygande sätt. 

Beträffande vapen i övrigt på klubb Oxen, uppger Kujtim att sådant förekommer 

bland gästerna. Kujtim ger en bild av att vapen, helt naturligt, förekommer 

bland Oxengästerna. Kujtim har inte burit själv några vapen vid besök på 

spelklubben Oxen . 

Kujtim har inte anlitats av någon som vakt eller som torped. Kujtim har inte 

åtagit sig sådana uppdrag, varesig frivilligt eller mot betalning. Beträffande 

eventuella öknamn, uppger Kujtim att han kallas endast för "Kujtim". 

Kujtim berättar följande om Harri Mik.alinna. Harri har åtagit sig ett belönat 

uppdrag, troligen under 1982, nämligen att skjuta Kujtim. Paul Molander var 

Harris uppdragsgivare. Paul Molander lejde Harri i samband med att Kujtim 

"tog pengar av Paul", när en spelautomat havererat på klubben. Paul hade vägrat 

en utbetalning av vinsten. Händelsen inträffade i samband med att klubb Oxen 

var nyöppnad, långt innan Peter Molander greps för narkotikabrott. 

Några andra kontakter eller uppgörelser, har Kujtim inta haft med Harri. Vid 
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Vid tillfället då Harri skulle skjuta Kujtim, innehade Harri en "sketen 7,65 

eller en 6,35 mm:s vapen", ett litet vapen som Kujtim beskriver. Kujtim hade 
förvarnats om händelsen, varpå han överrumplade Harri när de träffades vid 
entren till Oxen. Kujtim träck upp Harri och frågade om uppdraget han åtagit 
Kujtim och Harri blev kamrater efter denna händelse. Kujtim har inte haft 
några andra vapenkontakter med Harri varesig före eller efter händelsen . 

Vid uppgörelsetillfället hade Harri en kamrat med sig, som satt utanför i en 

gammal Mercedes 220, troligen beigfärgad. Kujtim träffade inte Harris kamrat. 

sig. 

Han har inte hört talas om vem som var i Harris sällskap då Kujtim skulle skjutas . 

Harri hade åtagit sig uppdraget mot en ersättning av 250.000 kronor. 

Beträffande Roger Östlund, så önskade Kujtim se fotomontaget på Oxenmedlemmar. 

Kuj tim utpekar foto nrmrner 13, såsom varande Roger östlund. Kuj tim betraktar 

Roger östlund som en psykopat. Kujtim har inte haft några gemensamma affärer 
med Roger. 

KuJtim berättar om en händelse på klubb Oxen då Roger skar s1g själv 1 handen 

Det gjorde Roger i samband med att han försökte råna Paul Molander med en kniv. 

Roger stod framför Paul med sin kniv, skar sig själv i handen för att understryka 

allvaret med rånet. Kujtim satt en bit ifrån och beskådade utvecklingen. Kujtim 

njöt av tillstälningen och Pauls underläge, tills Paul började grina. Då tyckte 

Kujtim synd om Paul. Kujtirn blev förbannad på Roger, varpå han kastade en flaska 
mot Roger. Flaskan missade Roger och 

fint sätt". 
krossades mot väggen. Kujtim ingrep och 
Kujtim överlämnade taxipengar åt Roger kastade ut Roger "på ett 

innan han blev utkastad. Dessutom lindade Kujtim om Rogers blödande sår med 
en handduk, innan han lämnade klubben. Kujtim vill minnas att det var en 

tyghandduk som användes. Efter händelsen sade Kujtim åt Paul Molander "du är 

en idiot, som inte ens gav taxipengar åt Roger". 

Kujtim kan inte erinra sig när rånet ägde rum eller om någon annan var 

inblandad. 
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Beträffande Rogers bekantskapskrets, så uppger Kujtim att den är begränsad. 

Roger har inte många bekanta. 

Kujtim uppger följande beträffande utkastare, som Paul Molander anlitat pa 

klubb Oxen. Vad Kujtim känner till så fanns inga utkastare på klubb Oxen. 

Kujtim önskar titta på fotomontaget över Oxenmedlemmar. Kujtim pekar ut foto 
nummer 24, identisk med Roger öman och säger att han försökt kasta ut Kujtim 

vid ett tillfälle. Paul Molander hade givit Roger Öman i uppdrag att avvisa 

Kujtim från Oxen. Kujtim blev förbannad och tilldelade Roger en kraftig örfil . 

Foto nummer L16, förevisas särskilt för Kujtim. Kujtim beskådar fotografiet 

länge och säger att han inte känner igen mannen ifråga. Vidare säger Kujtim 

att det föreligger en viss svårighet att känna igen personerna på svartvita 

fotografier. 

Kujtim underrättas om att det är Christer Pettersson, som även kallas för 

"41-åringen", "Löparen", "Kutarn". Kujtim känner inte igen, vare sig fotot 
eller namnet från något sammanhang. 

Tre stycken färgkort förevisas på Christer Pettersson, ur anstaltsmiljö. Kuj
tim tittar återigen på bilderna och säger att han inte känner igen mannen i 

fråga. 

Kujtim tillfrågas om han köpt ett vapen eller kommit i kontakt med ett vapen, 
som Peter Molander innehaft, nämligen en colt Magnum 44. Kujtim saknar känne
dom om att Peter över huvud taget innehaft ett sådant vapen. Han har således 
inte kommit i kontakt med Peter Molanders vapen eller hört ryktas om att Pe
ter innehaft ett sådant vapen. Beträffande Janne Carrum, så är Kujtim bekant 

med honom. Även beträffande Janne Carrum, så saknar Kujtim kännedom om han in
nehaft eller sålt något vapen, framför allt till Peter Molander . 

Kujtim tillfrågas om han är bekant med Kjell Fernberg. Kujtim tittar återigen 

på fotomontaget och pekar ut foto nummer 41, såsom varande Kjell Fernberg. 

Kjell Fernberg är enligt Kujtim, bekant med Sigge Cedergren. Kjell var 
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troligen delägare i klubb Oxen. Kjell har inte visat någonsin att han ogil

lat Kujtim. Inga grunder fanns således för fiendeskap mellan Kujtim och Kjell 

Fernberg. I sammanhanget tillfrågas Kujtim om han blivit utslängd från klubb 

Oxen vid något tillfälle. Kujtim säger med eftertryck att han aldrig blivit 

utslängd från Oxen . 

Slutligen till frågas l(ujtim, beträffande "Floridavapnet", vad han sade till 
sin fader om vapnet, inför Sverige 

Kassetten vändes . 

inför Sverigeresan i januari 1986. 

Kujtim kan inte erinra sig vad han sagt åt pappan om vapnet, som fråntogs vid 
en uppgörelse. Kujtim har ett svagt minne att han uppgav för pappan att vap

net låg gömt någonstans. l(ujtim ville inte redogöra för pappan hur det låg 

till, nämligen att han besökt "negerkvartar", där vapnet fråntogs. Kujtim 
hyser en stor respekt för fadern, varpå han drog en nödlögn. Kujtim säger i 
varje fall att pappan inte fick reda på sanningen. 

Förhöret avslutas klockan 13.45 . 

Förhöret kommer att delges Kujtim vid lämpligt tillfälle, detta på grund av 

Kujtims förestående resa till Florida • 

Stockh
�

en 1 mars 1989. 

----��·� Torsten 
IMKKMM Stålnacke/krinsp. 
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